
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 
 F: +386 1 478 1607 
 E: gp.gs@gov.si 
 http://www.vlada.si/ 
 

 

 
 
 
Številka:  00717-13/2020/10 
Datum:  7. 5. 2020  
 
 
Na podlagi 6. člena Odloka o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na javnih krajih, 
površinah in mestih v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 60/20) in šestega odstavka 
21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je Vlada 
Republike Slovenije na 36. dopisni seji dne 7. 5. 2020 pod točko 14 sprejela naslednji 
 
 

S K L E P : 
 
 
1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila s strokovno oceno Strokovne skupine za 

zajezitev in obvladovanje epidemije COVID-19 pri Ministrstvu za zdravje o strokovni 
utemeljenosti prepovedi iz Odloka o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi 
na javnih krajih, površinah in mestih v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 60/20) in 
odločila, da se ti ukrepi oziroma prepovedi še naprej uporabljajo. 

 
2. Vlada Republike Slovenije o sprejetem sklepu obvesti Državni zbor, javnost pa obvesti 

govorec Vlade Republike Slovenije za obveščanje javnosti o ukrepih za zajezitev in 
obvladovanje z epidemijo COVID-19 po sredstvih javnega obveščanja. 

 
 
 
 
 
 
  

dr. Božo Predalič 
generalni sekretar 
 

 
 
Prejmejo: 
– ministrstva 
– vladne službe 
– Državni zbor 

 
 


